ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  34/2024 - PE

77/2024

77/2024

09/05/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente
de contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

77/2024
34/2024-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
18/06/2024
18/06/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA
DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO PARA OS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR  DO MUNICÍPIO
DE SÃO BERNARDINO E CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
CAPACITAÇÃO E  TREINAMENTO PARA MINISTRAR CURSO DE OPERADOR DE DRONE
PROFISSIONAL COMPLETO NA PRÁTICA.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA     (6464)

1 CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA MEMBROS DO CONSELHO
TUTELAR MUNICIPAL COM NO MÍNIMO 20 HORAS
PRESENCIAIS IN LOCO, COMPREENDENDO ATRIBUIÇÕES DO
CONSELHO TUTELAR E AS COMPETÊNCIAS PARA A
PROTEÇÃO EFETIVA DOS DIREITOS DE CRIANÇAS E
ADOLESCENTES E O SIPIA E A DEFESA DOS DIREITOS
FUNDAMENTAIS. (Sistema nacional de registro e tratamento de
informações sobre a garantia e defesa dos direitos fundamentais
preconizados no Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA). COM
OBTENÇÃO DE CERTIFICADO. - Marca: PRÓPRIA

SER 1 - 2.400,00    2.400,00

2 CURSO DE OPERADOR PROFISSIONAL DE DRONE CLASSE III
COMPLETO COM NO MÍNIMO 16 HORAS DE AULAS PRÁTICAS
PRESENCIAIS IN LOCO E AULAS TEÓRICAS EM EAD COM NO
MÍNIMO 16 HORAS, COM OBTENÇÃO DE CERTIFICADO DE
CONCLUSÃO DE CURSO. - Marca: PRÓPRIA

SER 1 - 2.530,00    2.530,00

Total do Fornecedor: 4.930,00

Total Geral: 4.930,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)

São Bernardino,   18   de  Junho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  34/2024 - PE

77/2024

77/2024

09/05/2024

Folha:  2/2

São Bernardino,   18   de  Junho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL